ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: prefeituraelizeumartins@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 005/2021

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS – PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço”, em regime de
Empreitada por Lote. DATA DA ABERTURA: 08 de Março de 2021, às 10:00 horas, na sede da
Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para aquisição parcelada de Material Hidráulico, Sanitário,
elétrico, Ferramentas e de Construção, para atender a demanda do Município de Elizeu Martins/PI.
CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura, TEL: 89-99446-8667. Recursos: Próprios.

Eliseu Martins-PI, 18 de Fevereiro de 2021

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

mailto:prefeituraelizeumartins@yahoo.com.br

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 005/2021